
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65  

school83@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                               № 886 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  на  

2024-2025 учебный год 

 
На основании писем Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13751/24 «О едином 

графике проведения оценочных процедур в школе в 2024-2025 учебном году»»;  

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024 – 2025 

учебный год в МАОУ СОШ № 83. 

2. Ответственной за школьный сайт, Соколовой Е.В.., разместить 

скорректированный график оценочных процедур на официальном сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор    Е.А. Муковская 

 

mailto:school83@kubannet.ru

		2024-09-09T19:14:36+0300
	Муковская Е.А.




